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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 5 Women, 200m Breaststroke 2004 and older
8/6/2024 - 10:47 Results
CR 2:41.21 DIAGO MIRAVET, Anna ESP BARCELONA 2/6/2019

LLoc Nom i cognoms Any Club Time Punts IND Punts CLUB

Class Punts T. Catalana Màster

1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 3:15.97 740 740,00
50m: 43.82 43.82 100m: 1:33.29 49.47 150m: 2:24.16 50.87 200m: 3:15.97 51.81

2. ROLDAN GOMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 2:55.92 689 -
50m: 39.91 39.91 100m: 1:23.65 43.74 150m: 2:09.83 46.18 200m: 2:55.92 46.09

3. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 2:49.50 678 678,00
50m: 38.93 38.93 100m: 1:22.57 43.64 150m: 2:05.48 42.91 200m: 2:49.50 44.02

4. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamasters 3:12.28 559 559,00
50m: 43.82 43.82 100m: 1:32.59 48.77 150m: 2:22.04 49.45 200m: 3:12.28 50.24

5. LOPEZ QUINTO, Gina 89 C.N. Aquamasters 3:08.70 558 558,00
50m: 42.76 42.76 100m: 1:30.12 47.36 150m: 2:19.50 49.38 200m: 3:08.70 49.20

6. PRADAS VALVERDE, Silvia 98 C.N. Reus Ploms 3:08.23 530 530,00
50m: 41.52 41.52 100m: 1:28.64 47.12 150m: 2:17.86 49.22 200m: 3:08.23 50.37

7. PLANAS RIERA, Esther 76 GEiEG 3:25.25 473 473,00
50m: 45.57 45.57 100m: 1:37.05 51.48 150m: 2:30.71 53.66 200m: 3:25.25 54.54

8. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 3:31.00 435 435,00
50m: 47.05 47.05 100m: 1:39.49 52.44 150m: 2:34.15 54.66 200m: 3:31.00 56.85

9. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 3:31.46 432 432,00
50m: 46.90 46.90 100m: 1:39.88 52.98 150m: 2:33.99 54.11 200m: 3:31.46 57.47

10. SHAW HERRERO, Begona 73 C.N. Tarraco 3:42.61 404 404,00
50m: 49.00 49.00 100m: 1:45.09 56.09 150m: 2:44.23 59.14 200m: 3:42.61 58.38

11. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpetua 3:39.27 388 388,00
50m: 50.18 50.18 100m: 1:45.70 55.52 150m: 2:43.48 57.78 200m: 3:39.27 55.79

12. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 3:39.86 385 385,00
50m: 47.96 47.96 100m: 1:42.78 54.82 150m: 2:41.17 58.39 200m: 3:39.86 58.69

13. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpetua 3:35.47 353 353,00
50m: 46.26 46.26 100m: 1:40.20 53.94 150m: 2:36.95 56.75 200m: 3:35.47 58.52

CARBO FONT, Natalia 96 Cambrils C.N. 3:35.53 353 353,00
50m: 47.14 47.14 100m: 1:42.90 55.76 150m: 2:40.41 57.51 200m: 3:35.53 55.12

15. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamos 5:20.58 278 278,00
50m: 1:11.39 1:11.39 100m: 2:34.74 1:23.35 150m: 3:58.96 1:24.22 200m: 5:20.58 1:21.62

16. CARDUS CIVIT, Elisabet 81 Fed Andorrana 4:09.28 256 256,00
50m: 53.30 53.30 100m: 1:56.50 1:03.20 150m: 3:03.49 1:06.99 200m: 4:09.28 1:05.79

17. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 4:19.45 255 255,00
50m: 55.73 55.73 100m: 2:02.42 1:06.69 150m: 3:11.64 1:09.22 200m: 4:19.45 1:07.81

18. TABAKOVIC, Mia 02 C.N. Sant Just 4:04.49 241 241,00
50m: 53.48 53.48 100m: 1:56.45 1:02.97 150m: 2:58.46 1:02.01 200m: 4:04.49 1:06.03

19. CULEBRAS DIAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 4:18.61 236 236,00
50m: 53.44 53.44 100m: 1:57.14 1:03.70 150m: 3:06.66 1:09.52 200m: 4:18.61 1:11.95

WDR SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.D. Jerez Natacion Master -
WDR HIGON VISUS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master -
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 5, Women, 200m Breaststroke

20+

1. TABAKOVIC, Mia 02 C.N. Sant Just 4:04.49 241 241,00
50m: 53.48 53.48 100m: 1:56.45 1:02.97 150m: 2:58.46 1:02.01 200m: 4:04.49 1:06.03

25+

1. PRADAS VALVERDE, Silvia 98 C.N. Reus Ploms 3:08.23 530 530,00
50m: 41.52 41.52 100m: 1:28.64 47.12 150m: 2:17.86 49.22 200m: 3:08.23 50.37

2. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpetua 3:35.47 353 353,00
50m: 46.26 46.26 100m: 1:40.20 53.94 150m: 2:36.95 56.75 200m: 3:35.47 58.52

3. CARBO FONT, Natalia 96 Cambrils C.N. 3:35.53 353 353,00
50m: 47.14 47.14 100m: 1:42.90 55.76 150m: 2:40.41 57.51 200m: 3:35.53 55.12

30+

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 2:49.50 678 678,00
50m: 38.93 38.93 100m: 1:22.57 43.64 150m: 2:05.48 42.91 200m: 2:49.50 44.02

35+

1. ROLDAN GOMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 2:55.92 689 -
50m: 39.91 39.91 100m: 1:23.65 43.74 150m: 2:09.83 46.18 200m: 2:55.92 46.09

2. LOPEZ QUINTO, Gina 89 C.N. Aquamasters 3:08.70 558 558,00
50m: 42.76 42.76 100m: 1:30.12 47.36 150m: 2:19.50 49.38 200m: 3:08.70 49.20

WDR SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.D. Jerez Natacion Master -

40+

1. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamasters 3:12.28 559 559,00
50m: 43.82 43.82 100m: 1:32.59 48.77 150m: 2:22.04 49.45 200m: 3:12.28 50.24

2. CARDUS CIVIT, Elisabet 81 Fed Andorrana 4:09.28 256 256,00
50m: 53.30 53.30 100m: 1:56.50 1:03.20 150m: 3:03.49 1:06.99 200m: 4:09.28 1:05.79

WDR HIGON VISUS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master -

45+

1. PLANAS RIERA, Esther 76 GEiEG 3:25.25 473 473,00
50m: 45.57 45.57 100m: 1:37.05 51.48 150m: 2:30.71 53.66 200m: 3:25.25 54.54

2. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 3:31.00 435 435,00
50m: 47.05 47.05 100m: 1:39.49 52.44 150m: 2:34.15 54.66 200m: 3:31.00 56.85

3. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 3:31.46 432 432,00
50m: 46.90 46.90 100m: 1:39.88 52.98 150m: 2:33.99 54.11 200m: 3:31.46 57.47

4. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpetua 3:39.27 388 388,00
50m: 50.18 50.18 100m: 1:45.70 55.52 150m: 2:43.48 57.78 200m: 3:39.27 55.79

5. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 3:39.86 385 385,00
50m: 47.96 47.96 100m: 1:42.78 54.82 150m: 2:41.17 58.39 200m: 3:39.86 58.69

6. CULEBRAS DIAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 4:18.61 236 236,00
50m: 53.44 53.44 100m: 1:57.14 1:03.70 150m: 3:06.66 1:09.52 200m: 4:18.61 1:11.95
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 5, Women, 200m Breaststroke

50+

1. SHAW HERRERO, Begona 73 C.N. Tarraco 3:42.61 404 404,00
50m: 49.00 49.00 100m: 1:45.09 56.09 150m: 2:44.23 59.14 200m: 3:42.61 58.38

2. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 4:19.45 255 255,00
50m: 55.73 55.73 100m: 2:02.42 1:06.69 150m: 3:11.64 1:09.22 200m: 4:19.45 1:07.81

55+

1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 3:15.97 740 740,00
50m: 43.82 43.82 100m: 1:33.29 49.47 150m: 2:24.16 50.87 200m: 3:15.97 51.81

70+

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamos 5:20.58 278 278,00
50m: 1:11.39 1:11.39 100m: 2:34.74 1:23.35 150m: 3:58.96 1:24.22 200m: 5:20.58 1:21.62


